２０２０年度第１回臨時社員総会議事録

２０２０年度定時社員総会議事録

２０２０年９月２９日午後４時５０分から，web 会議にて，臨時社員総会を開催した。

議決権のある社員総数 ５９名（総社員の議決権の数 ５９個）

出席社員数（委任状による者２０名を含む）５８名（この議決権の総数 ５８個）

出席理事 面谷 信，奥村 治彦，木村 睦，小村 真一，櫻井 宏巳，志賀 智一（議長兼議

事録作成者），伊達 宗和

出席監事 石井 啓二，小南 裕子

web 会議システムについて，全出席者間で音声及び映像が双方向で伝わる環境となってい

ることを確認し， 代表理事の指名により理事 志賀 智一は，本臨時総会は適法に成立した

ので，開会する旨を宣し，直ちに議事に入った。

【第１号議案】 ２０２０（令和２）年度予算の件

理事 伊達 宗和は，２０２０年度（自令和２年４月１日至令和３年３月３１日）における

事業予算決算について予算書を提出して，その承認を求めたところ，満場異議なくこれを

承認可決した。

議長は，以上をもって本日の議事を終了した旨を述べ，午後５時０分に閉会した。

以上の決議を明確にするため，この議事録を作成し，代表理事，議長及び出席理事，監事

がこれに記名押印する。

２０２０年９月２９日

一般社団法人ディスプレイ国際ワークショップ臨時社員総会

代表理事  面谷 信

理事（副会長） 伊達 宗和

理事（議長）  志賀 智一

理事   奥村 治彦

同   木村 睦

同   小村 真一

同   櫻井 宏巳

監事   石井 啓二

同  小南 裕子